ecclesiam segregavcrunl; prsesul Pragensis ducen-

tos, Olomucensis cenfum, fralrum suorum Conradi,
__Ottonis consensu. Hoc itidem asylum tutamini
^

B.Petriprincipisaposlolorum, cuncfisqueiii ejus sede

sessuris firmiler commendavil. Mar.cas xu de ea-
dem ecclesia ad pcdes universalis papse, quicunque
erit, onmi anno offerendas sub Christi testimonio

destinavit. Hujus vcro conditionis gratia cunclis
celsior in eadem regione ui videretur c-cclcsiis,qua-
licunque apparainento sepleni cardinales allari Sau-
cli Petri minislrare sludent, mitra, sandaliis, simili
modo ipsius ccclcsise prsepositum, presbylerum,
diaconum, subniaconum incederc prrecipimus. Lau-

dcs, quas sub diadematc stutufis diebus proclamare
solemus, solummodo in ista ecclesia asfante duce

snmma diligenlia Cliristum collaudarc perniiltimus,
clirisma baptizaiidi, consecrationem clericorum, epi-

j) scopus loci illius invidia diaboHaitaclus abnegarc
si jirsesumpseris,nosiri decreti judicio apud quemli-
bci episcopum invcniat et accipiat. Kemine autem

j)i';epedic-nteomncm injuriam iu Iloniana synodo li-

bere proclamet. Scripfa isiai'um litterarum sigillo

impresso supra vencrandum corpus B. Petri apo-
sloli posuimus, mnximc ea pro causa ut si quis
Dei inimicus mandaiorumque ejus conicmptor hoc

divcllerevoluerit, sciat se ab onniipotenfiDeo in psr-

petuum condcranaiani, ac cuin ccetibussanciorum

uil commune fore, sed cum diaboio inexslinguibili
gehenniBinccndio reternaliter concremari.

Data lisecin manus Pcfri nneposiii S. Georgii in

palaiio Laieranensi, sub lleiirico rege liiio Ilenrici
doriosissimi imperatoiis, vu Idus Maii.
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CLI.
Aiezandri II papcepririiekiuin pro abbatia Montis-

Caiini.

(Anno 1071, Oct. 1.)

[MARGAP.IM,Builar. Casin., II, 103.]
ALEXAXDE-Iepiscopus, servus servorum Dei. bm-

nibus Ecclesisecatholiesefiliis salutem et apostoH-
cam bene.Helionem.

. Pastoralis soliicituainis nostrre bontim si dcbet

prospicere el proficere omnibus eliara exiraneis, et

i.onginquis, mulio magis domesticis el propinquis.
I.psisquijipe secundo gradu post Deu:n admonenda
est invisibiliscliaritas, ut per eos, velut qucedainvisi-

bilis forma gradalim ad remotiores quosque discur-
rat. Piis ergo locis, et divina religione venerabiii-

bus, debitseconsolalionis et defensionis porrccluri
manus, illud creleris prreferendum non ambigimus,
quod liionasticie normse constal esse principale
gymnasium, et sancfo Pefro, et apostolicsesedi con-

tiguum, quem cives Romanorum, Palres videlicet

eximii, Benediclus, Maurus cl Placidus, cum non-

uullis aliis fundaverunt, queinque a gentibus de-

structum, sancfissimi prredecessores nostri Grego-
rius et Zacbarias restruxerunt, et privilegiis apo-

stolicis, cteteris ccenobiis j.rretulerunt, ulpote, non

studio homiiiuni, sed Dei imperio et sanctissimo prt-
tre Benedicto constructum est: quorum nos sacrre

auclorifaiis, -sicul lempore ci loco succedimus, sic
eorum exemplis, ul opo.tel, innitimur. Sed qtiia
rerum geslarum sei-iesad hoc Htlerarum fidei inni-

tuniur, ne il!a verilas posterorum memorisc subtra-

liaiur; ea qure nostris tcmporibus acta sunt pan-
dcre curamus. Karii cum dilectus filius noster Dcsi-
derius eamdem renovaret ecciesiam, et atrium basi-
licsedisponeret adrcquare, cura trcs non ulnas intc-

gras fodissetin dextro altaris latere, reperiit tumu-

lum, ejusdeni confessoris coipus continentem; cum-

que fragmenta aUaris remota fuissent, invenit super
sepulclira syndoiiemexpansam candidissimam, qure
cum (angebaturiion evancscebat. Hac rafionc cer-
tissiinus redditus,'reserarisanclissimi Pr.tris prseee-

pit tumulum; quo facto, sauctissiina corpora infe-

merala, et iiidimiiiula invenicnles, nuiiiios nostros

asciscens, pretiosissima corpora eis osiendens, lam

pra.S3r.tcsquain fuiuros certissimos ct indubios de

sanctissimis corporibtis j-eddidil. Igiiur cum ad

eamdem dedicandani devciiissemus ecclesiam, una

cum deccm arclriepiscopis, et quadraginta qnaluor

episcojiis, cleroque sanctseRomanseEcclesiee, idcm

filius liosterDesideriiiscoiiqucstuscsr, esse quosdam,
nec Deum limentes, nec lioinines reverenles, qui

possessior.es beali Benedicli per diversa loca Casi-

nensi ceonobioaufercntes, in suum rctorquere do-

minium salagant. Unde coepiscoporum noslrorum

preesenfium, ac carcinalium consilio Iiabilo, prrc-
fato coenobio possessiones suas confirraantes, in

perpetuum habendas siafuimus. Si quis vero, quod
non oplamus, posscssioncs, ecclesias, villas, civiia-

tcs. cl castra sanciissiini Bencdicti invasciii, ct Jjis

Aau! ter admonitus non emeiidavei-it,sciat se aucto"

ritate Dei oinnipolentis, et beatseMai-iresc-mperYir-

ginis, ei beatorum apostolorum Pclri et Pauli, et

beaii Benedicti, ct onmium sanctorum, esse exconi-

niunicatum, et perpetuo anatbematis vinculo inno-

datum, et a regno Dei alienatum, ei cum diabolo,

et ejusatrocissimispompis, et Juda, Jesu Christi Do-

mini nostri prodilore, ceterno supplicio, seterneeque
nialedictioni deputatum ; et sicut lucernee exslin-

guuiitur, ita ante Deum luccrna illius exstinguatur;
nisi forte res injuste invasas sancto Benedicto red-

diderit, ei dictorum poaiiilentiam gesserit. Al vcro

qui hujus apostolici conslituii observator exstiterit,

benediclionis graliam a Domino Deo nostro, per in-'

tercessionem beati Benedicti consequatur, ct vitam.

eeternam accipere mereatur. Statuimus etiam ut

quicunque devotus ad ejusdcm ecclesiee dedicatio-

ncin annualiter veneril, de peccatis suis quadraginta.
dierum remissionem accipiat.

Dalum in Caslro Casino, die Kalendarum Octo-

bris, per manus Petri, sanctee Romanee Ecclesire

subdiaconi, alque vice donini Annonis Coloniensis

arcliiepiscojMbibliolhecarii,anno decimoponlificatus
donmi Alexandii papsesecundi, ab Incarnationc vero

Domini millesuno septuagesimo primo, indictione

noua.

CLil.

Bulla Aiexandri II papmconfirmaniis bottamonaste-
rii S. Severiin Classe.

Q (Anno 1002, vi Kal. Januarii.)^
jMiTTAr.ELLi,Annal. Camaldul., toin. II, col.179, ex

antiquo aulographo ejusdemmonasterii.]

AI.EXAXDERepiscopus, servus scrvorum Dei. dilc-

cfis filiis Boxizo,abbati Sancti Severi Classis, cjus-

que fratribus.tam prreseniibusquam fuluris, rcgula-
reni vitam professisin perpetuum.

Qtioficsa nobis peiiiur quod religioni el honcstafi

eonvcnircdignoscilur, animo r.os decetlibenii conc.e-

dere et pelentium desideriis effectuin congruum im-

peiliri. Ea propler, dilecti in Dominofilii,vestris jti-

slis poslulafionibus clcmeiiter annuimus, et prseia-

lain ccclesiam in qua divino estis obsequio manci-

pali, ad exemplar felicis recordalionis -Anastasii,

Leonis ct Denedicli, Romanorum ponlificuni, sub

:) beali Pcfri et nostra proleciione suscipimus, et pitc-

seniis scripti privilegio comnmnimus. Impriniis si- -

quidem stalucntes, ul ordo monaslicus qui.secun-
dum beali Bcnedicti regulam in vestro monastGilo

nosciiur instituium, perpeluis ibidein temporibus in-

violabilitcrobservetur. Preelcrcaquascunqueposses-

sioncs, qusecunquebona idcm monasterium in p?M-

sentiarum juste et canonice possidet, aul in fulurtim

conccssione ponfificum, largitione regum vel prin-

cipam, oJjlationefidelium,seu aliis justis modis prre-

slanlc Dominopoterit adipisci, firmn v.obisvestris-

quc successoribus el illibafa permaneant, in quibus

lisecpropriis duximus exprimcnda vocabulis : ecclc-

siam prsefatam Sancii Scveri cuni parocliia ct cmui

j-urc suo ct suis periincniiis, c! monaslcria Sanclo-
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rum Gaudenlii, Sergii, Theodori, et SancteeAgnelis, _
et Sanctorum CosmecetDamiani, et omnia olimqua;
fuerunt sila in civiiale Classis cum oninibus rebus
et possessionibus eorum, sita lam in civitate, quam
cxtra,vel in civitate Ravennee,vel ubicuuque inve-
niuntur per diversa loca; et monastcrium Sancti
Joannis cl Sl.ej.hani, quod dicitur ad Tilum, funda-
tum dudtim Classis, in loco qui dicilur Ariiienia;,
quod nunc demolitum esse vi.detur, cum omnibiis